eventual e futura aquisição de Materiais de Construção (Gases; Fechamentos e 
Vedações; Madeira; Marcenaria), para atendimento das necessidades dos órgãos 
e entidades da administração direta e indireta da Prefeitura Municipal de Caruaru. 
Valor Total: R$ 668.564,58 (seiscentos e sessenta e oito mil, quinhentos e 
sessenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos). Vigência: 12 (doze) 
meses contados a partir de sua assinatura. Caruaru/PE, 01 de fevereiro de 2024. 
Michely de Souza Martins, Dayse Willyane Santos Silva, George Veloso de Melo, 
Manoel Luís Ávila, Aline Tiburcio Gomes de Araújo Silva - Secretários.

[...]

AO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 104/2023-CPL/G – PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 077/2023 - CPL/G – REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023. CONTRATADA: 
MÁRCIO DO NASCIMENTO SILVA - ME CNPJ nº 10.875.828/0001-47. 
OBJETO: o aumento de quantitativo  no percentual do Contrato nº 143/2023 
CPL/G, no valor de R$ 243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil), que equivale 
a 24,32% da quantia inicialmente contratada, passando o valor global do contrato 
para R$1.241.850,00 (um milhão duzentos e quarenta e um mil oitocentos e 

cinquenta reais). Caruaru, 01 de fevereiro de 2024. Michely de Souza Martins, 
Fernanda de Melo Barbosa, José Gilvan Cavalcanti Calado Júnior, George Veloso 

de Melo, Dayse Willyane Santos Silva, Edson Nóbrega de Almeida, Herlon de 
Figueiredo Cavalcanti, Francisco de Assis Batista da Silva, Aline Tiburcio Gomes

[...]

cor branca, acomoda garrafão de 
20l, duas torneiras de plástico ABS 
(água natural e água fria),baixo 
consumo de energia, alta 
capacidade de refrigeração, sendo 
23 copos/h,.  - voltagem: 127/ 220v. 
Garantia mínima de 12 meses. 

UND 40 KARINA 
R$ 

686,97 
R$ 

27.478,80 

Valor total R$ 27.478,80 (vinte e sete mil, quatrocentos e setenta e oito reais e 
oitenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Caruaru - PE, 31 de janeiro de 
2024. Dayse Willyane Santos Silva/Órgão Gerenciador. 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARUARU 
Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos - SDSDH